СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

19 июня 2013 г.

         02-397
от ______________________ № _______

	Об утверждении списка  земельных участков, включенных  в границы города Тихвина Тихвинского муниципального района Ленинградской области  согласно генеральному плану Тихвинского городского поселения  Тихвинского муниципального района Ленинградской области, применительно к городу Тихвину, деревням Заболотье, Лазаревичи, Стретилово, Фишева Гора

	22, 0800 ОБ

В соответствии с генеральным планом  Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, применительно к городу Тихвину, деревням Заболотье, Лазаревичи, Стретилово, Фишева Гора, утвержденным решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 17 октября 2012 года №02-336, с учетом материалов по обоснованию  генерального плана,  на основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации совет депутатов Тихвинского  городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить список земельных участков, включенных в  границу города Тихвина Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области,  согласно приложению.

2. Решение официально обнародовать путем размещения в местах официального обнародования и на официальном сайте Тихвинского района  http://tikhvin.org/  в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области

А.В.Лазаревич
С.Е.Ушакова

77803

УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

Тихвинского городского поселения

от  19 июня 2013 г.  №02-397
(приложение)

Список земельных участков,
включенных в границы города Тихвина  Тихвинского муниципального района Ленинградской области, согласно  генеральному плану
Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального  района Ленинградской области, применительно к городу Тихвину,
деревням Заболотье, Лазаревичи, Стретилово, Фишева Гора,
утвержденному решением совета депутатов Тихвинского  городского поселения  от 17 октября 2012 года №01-336

	Кадастровый номер
	Площадь участка, кв.м
	Местоположение земельного участка
	Категория земель, перевод из которой  осуществляется
	Категория земель, перевод в которую  осуществляется
	Разрешенное использование
	Вид пользования

	47:13:0916002:92
	10000
	Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, деревня Фишева Гора, 150м на северо-запад от д.45
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	для ведения сельскохозяйственного производства
	собственность

	47:13:0000000:211
	43700
	Тихвинский муниципальный район,  Тихвинское городское поселение, г.Тихвин, севернее 1 микрорайона
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	для сельскохозяйственного производства
	не разграниченный

	47:13:1201002:3
	1274
	г.Тихвин, ул.Плаунская, 9
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	для ИЖС
	аренда

	47:13:1201001:21
	900
	г.Тихвин, ул.Дорожников,4
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	ижс
	аренда

	47:13:1201001:23
	1121
	г.Тихвин, Карьерный пер,1
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	ижс
	аренда

	47:13:1201001:19
	904
	г.Тихвин, улица Дорожников,8
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	ижс
	аренда

	47:13:1201001:8
	1164
	г.Тихвин,ул.Дорожников,11
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	ижс
	аренда

	47:13:1201001:20
	900
	г.Тихвин, ул.Дорожников,6
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	ижс
	аренда

	47:130936001:6
	1466
	г.Тихвин, ул.Заболотская,4
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	ижс
	не разграниченный

	47:13:1201015:98
	1059
	г.Тихвин, ул.Гагарина,114
	сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	ижс
	аренда

	47:13:1201001:24
	1000
	Г.Тихвин, пер.Карьерный, 2 (участок 18)
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	ижс
	аренда

	47:13:0936001:36
	1212
	Тихвинский район,  г.Тихвин, ул.Троицкая, 10
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	ижс
	аренда

	47:Т1:0920-1:29
	1133
	Тихвинский район, индивидуальное жилищное строительство в районе д.Фишева Гора, участок 75
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	ижс
	аренда

	47:13:0936001:40
	1319
	Тихвинский муниципальный район Тихвинское городское поселение г.Тихвин, ул.Троицкая,1
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	под личное подсобное хозяйство -полевой земельный участок
	аренда

	47:13:0936001:4
	1146
	г.Тихвин, ул.Заболотская,6
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	под строительство индивидуального жилого дома
	аренда

	47:Т1:09-20-1:24
	1213
	Тихвинский район, индивидуальное жилищное строительство в районе деревни Фишевой Горы, участок №66
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	ижс
	аренда

	47:13:1202014:26
	15788
	Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение г.Тихвин, ул.Пещерка,2
	земли особо охраняемых территорий и объектов
	земли населенных пунктов
	для строительства биатлонного стрельбища
	постоянное бессрочное пользование

	47:13:1203010:13
	1039
	Тихвинский муниципальный район Тихвинское городское поселение, г.Тихвин, ш.Красавское,№6
	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли  иного специального назначения
	земли населенных пунктов
	производственная деятельность
	собственность

	47:13:1203010:17
	2192
	Тихвинский  муниципальный район Тихвинское городское поселение, Красавское шоссе, 6Г
	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли  иного специального назначения
	земли населенного пункта
	производственная деятельность
	собственность

	47:13:1203010:19
	6491
	Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, Красавское шоссе, 6а
	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли  иного специального назначения
	земли населенных пунктов
	производственная деятельность
	собственность

	47:13:1203010:18
	1318
	Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, Красавское шоссе, 6Б
	земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли  иного специального назначения
	земли населенных пунктов
	производственная деятельность
	собственность

	47:13:0913001:114
	24468
	Тихвинский муниципальный район Тихвинское городское поселение вблизи деревни Лазаревичи участок находится в 200 м на северо-запад от ориентира
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	для сельхозпроизводства
	собственность

	47:13:09-13-001:0102
	24468
	Тихвинский муниципальный район Тихвинское городское поселение 100 м на запад от  деревни Лазаревичи
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	для сельхозпроизводства
	собственность

	47:13:09-13-001:010324468
	24468
	Тихвинский муниципальный район Тихвинское городское поселение 100 м на северо-запад от  деревни Лазаревичи
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	для сельхозпроизводства
	собственность

	47:13:0913001:0107
	24400
	Тихвинский муниципальный район Тихвинское городское поселение вблизи деревни Лазаревичи
	земли сельскохозяйственного назначения
	земли населенных пунктов
	для сельхозпроизводства
	собственность

	47:13:0935001:393
	32200
	Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, г.Тихвин, правый берег реки Тихвинка, в районе Новгородского шлюза
	земли запаса
	земли населенных пунктов
	-
	не разграниченный

______________